
Čtyřvrstvá zdravotnická obličejová maska s filtrem 
z nanovláken s gumičkami 

Chrání proti šíření virové a bakteriální infekce filtrační funkcí materiálu masky. Bakteriální filtrační 
účinnost ≥ 98%. Účinně filtruje částice o velikosti viru. Výrobek je určen k jednorázovému použití (při 
opakovaném použití hrozí riziko kontaminace a může dojít ke zhoršení účinnosti masky). 

ZÁKLADNÍ INFORMACE: 

• OBSAH BALENÍ: 50 jednorázových masek v krabici. Barva: Bílá, 

• VELIKOST MASKY: Velikost pro dospělé, unisex. 

• 4-VRSTVÁ ROUŠKA Z NANO VLÁKEN: Účinně filtruje částice o velikosti VIRU a dosahuje 
bakteriální filtrační účinnost (BFE) ≥ 98 % a virové filtrační účinnosti (VFE) ≥ 99,8 % 

• KOMFORTNÍ USAZENÍ: Gumičky na uši mají vysokou pružnost, díky tomu maska zakrývá 
obličej od nosu po bradu a zajišťuje dobré utěsnění bez stísněného pocitu. 

• UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ: Lze jí použít v mnoha situacích, jako je např. veřejná doprava, 
nakupování, práce na zahradě (při použití různých postřiků), výlety, cesty autem, sport a další 
outdoorové aktivity. 

Návod na nošení masky a její údržbu 

Před nasazením mějte vždy čisté ruce. 

Jak se nasazuje maska s gumičkami: 

1. Umyjte si ruce vodou a mýdlem. Utřete si ruce a předtím, než vezmete masku do ruky, 
použijte dezinfekci na ruce. 

2. Vyjmete masku z krabice a ujistěte se, že není ani z jedné strany natržená nebo protržená. 
3. Zjistěte, která strana masky patří nahoru. Nahoru patří ta strana masky, která má vyztužený 

ohybatelný okraj, který se má přizpůsobit tvaru nosu. 
4. Držte masku za poutka. Zahákněte poutka za uši. 
5. Vyztužený okraj vytvarujte podle tvaru svého nosu. 
6. Přetáhněte spodní okraj masky přes ústa a bradu. 

Jak se sundává maska s gumičkami: 

Umyjte si ruce vodou a mýdlem. Utřete si ruce a předtím, než na masku sáhnete, použijte dezinfekci 
na ruce. Nedotýkejte se přední strany masky. Přední strana masky je kontaminovaná. Dotýkejte se 
pouze gumiček. 

1. Uchopte obě gumičky a opatrně zvedněte a sejměte masku. Snažte se nedotýkat se přední 
strany masky a držte ji pouze za gumičky. 

2. Vyhoďte masku do odpadu. 
3. Umyjte si ruce vodou a mýdlem. 
4. Utřete si ruce a použijte dezinfekci na ruce. 

  

 


